
 

                                                                                                                                

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO” 

VIA VIRGILIO, 7 -  53045, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SIENA) 
Codice meccanografico: SIIC82000A – Codice Fiscale 90023330526 

e-mail: siic82000a@istruzione.it          

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it 

 
 

 A tutto il personale   
Albo/ATTI  

 
OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEI 

COMPONENTI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE DEL 07/05/2024- ORE 

8.00 / ORE 17.00 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti – Indizione delle elezioni”;  

VISTO l’art. 4 dell’O.M. 234/202 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le elezioni 

per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;  

VISTO l’articolo 16 che disciplina la costituzione e l’insediamento delle Commissioni elettorali presso 

ciascuna singola istituzione scolastica ; 

VISTO il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione, redatto il 18/03/2024 ed acquisito al protocollo dell’IC VIRGILIO  con PROT. n. 1159 

di pari data ; 

TANTO VISTO E PREMESSO 

DECRETA 

Art. 1- È costituito il seggio elettorale n. 1 presso della sede centrale dell’istituto ”I.C. VIRGILIO, sito in 

MONTEPULCIANO (SI), via Virgilio,7- Il seggio risulta così composto: 

 Dirigente Scolastico: Prof.ssa Chiara Cirillo membro di diritto PRESIDENTE 

 Componente Docente: Prof.ssa Nocchi Monica 

 Componente Docente : Prof. Valenti Paolo 

 Componente ATA : Marasco Nicodemo 

 Componente ATA : Pani Maria Carmina 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                    Prof.ssa Chiara Cirillo  
     

 

Firmato digitalmente da CHIARA CIRILLO

SIIC82000A - A489620 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001921 - 04/05/2024 - I.7 - U

http://www.icvirgiliomontepulciano.edu.it/

		2024-05-04T11:09:54+0200
	CHIARA CIRILLO




